Письмо-просьба
ООО «___________»

г. _______________
тел.: _____________
Директору

ООО «____________»

И.И. Иванову

Любезно просим Вас, И. И. Иванов, организовать встречу (тут излагаете саму просьбу), которая состоится 20 января 20__ года в г. ____________. Будем признательны за оказанное содействие.

С уважением и благодарностью,

Генеральный директор ООО «____________»

П.П. Петров

21.12.20___

Число, дата, подпись, печать организации